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Uczestnicy









postępowania przetargowego

Dotyczy udzielenia zamówienia :
dostawa materiałów szewnych , wosku kostnego i siatek 




chirurgicznych z podziałem na zadania

I. W związku z otrzymanymi zapytaniami wykonawców, działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2010 r Nr 113 .poz. 759 ) przekazujemy wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, zwanej dalej siwz , w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego

Pytanie 1
Czy Zamawiający zgodzi się odstąpić od wymogu opisów na opakowaniu zbiorczym w języku polskim, kiedy nazwa , rozmiar i długość nici, wszelkie rozmiary igły są wyszczególnione, a rysunek ostrza igły jest wyraźny ?.
Odpowiedź
Zamawiający nie zmienia zapisów siwz
Pytanie 2
Czy Zamawiający zgodzi się na pojedyncze opakowanie saszetki- papierowo-plastikowe, z wewnętrzną częścią tekturową z takim samym dokładnym opisem jw. Na opakowaniu zbiorczym ?.
Odpowiedź
Zamawiający nie zmienia zapisów siwz

Dotyczy zadania nr. 2:
Pytanie 3
Czy w poz. 1,2,3,4,5 Zamawiający dopuszcza szew 250 cm na rolce, przy pozostałych warunkach swiz bez zmian?.
Odpowiedź
Zamawiający nie zmienia zapisów siwz

Pytanie 4
Czy w poz. 5 Zamawiający dopuszcza szew o rozmiarze 4 USP, przy pozostałych warunkach swiz bez zmian ?.
Odpowiedź
Zamawiający nie zmienia zapisów siwz

Pytanie 5
Czy w poz. 6 Zamawiający dopuszcza igłę 37 mm wzmocnioną, lub rozmiar nici 1 USP, przy pozostałych warunkach swiz bez zmian?.
Odpowiedź
Zamawiający nie zmienia zapisów siwz

Pytanie 6
Czy w poz. 2 Zamawiający zgodzi się na igłę 37 mm i nić  0 USP, przy pozostałych warunkach swiz bez zmian 
Odpowiedź
Zamawiający nie zmienia zapisów siwz

Pytanie 7
Czy w poz. 10 Zamawiający zgodzi się na igłę o trzech ostrzach, przy pozostałych warunkach swiz bez zmian ?.
Odpowiedź
Zamawiający nie zmienia zapisów siwz

Dotyczy zadania nr. 3:

Pytanie 8
Czy w pakiecie 3  Zamawiający dopuści szew wchłaniany od 56-70 dni o podtrzymaniu tkankowym 140 % normy USP po wyjęciu z opakowania podtrzymaniu do 35 dni, powlekany kopolimerem kaprolaktonu/ glikolidu i laktydy stearynowo wapniowego?

Odpowiedź
Zamawiający nie zmienia zapisów siwz

Pytanie 9
Czy Zamawiający zgodzi się wyłączyć poz.40-43 do osobnego pakietu lub dopuści szew monofilamentowy szybkowchłanialny do 56 dni o podtrzymaniu tkankowym 30% w 10 dniu?.
Odpowiedź
Zamawiający nie zmienia zapisów siwz

Pytanie 10
Czy Zamawiający dopuści tam gdzie wymagane jest 4x70 cm dopuści 5x75 cm przy pozostałych warunkach siwz?
Odpowiedź
Zamawiający nie zmienia zapisów siwz

Pytanie 11
Czy Zamawiający dopuści tam gdzie wymagane jest 2x70 cm dopuści 150 cm przy pozostałych warunkach siwz?
Odpowiedź
Zamawiający nie zmienia zapisów siwz

Pytanie 12
Czy w poz.1 Zamawiający dopuści igłę 35 mm okrągłą?.
Odpowiedź
Zamawiający nie zmienia zapisów siwz

Pytanie 13
Czy w pozycjach gdzie Zamawiający określił igłę jako „pogrubiona” chodziło o igłę ogólnochirurgiczną- by oferent nie zaoferował igły jelitowej (cienkiej) ?
Odpowiedź
Tak - Zamawiającemu  w nazwie „pogrubiona” chodzi o igłę ogólnochirurgiczną.. 
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